Директору ГБОУ «РПМГ № 2 ״СМАРТ״»  Н.Р. Аминеву от____________________________
 (ФИО родителя или законного представителя полностью)                                    Адрес местожительства                                                ________________________________________________________________________Телефон_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка ____________________________________________________________________________________________________________________________________
Сведения о родителях: (ФИО, место работы, должность, № телефона)           Отец___________________________________________________________________________________________________________________________         Мать______________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись ______________
Дата__________________

С Уставом Учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными образовательными программами, реализуемыми Учреждением и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса.
Ознакомлен/на/ _____________________
                            подпись